
Protokoll 

Styrelsemöte i Skinnarvikens intresseförening 2022-05-04 
 

 

Plats: Messenger, chattgrupp SIF  

Kallade: Magnus Eriksson, Gunilla Edvinsson, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid Cederlund, 

Margareta Vogel, Jens Lundsten deltar t o m punkt 5. 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Magnus förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.  

 

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare o justerare.  

Till mötesordf väljs Magnus, till sekr Margareta och justerare Reid. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes. 

 

4 Föregående styrelseprotokoll 2022-03-09 

Föregående protokoll godkännes och läggs till handlingarna. 

 

5 Ekonomi – Jens 

Kontosaldot är 154 927,11 SEK. Vi har betalat sedan sista mötet följande 

fakturor: G Oredsson: 10 406 kr, Mattisson HÅ: 12 600 kr – vägmaskin 

kantgrävning.  En faktura som ligger för betalning är till Lars Svensson 

(saltning) 12 030 kr. Samtliga betalda och obetalda fakturor rör vägarna.  

Vi har 89 st inbetalande ”medlemmar”. Några saknas fortf.  

Något vägbidrag ska vara på väg in.  

Reid föreslår att vi gör någon form av sammanställning över vägkostnader så 

att man har en överblick över kostnadsutveckling. Jens åtar sig att 

sammanställa för det senaste verksamhetsårets kostnader. 

 

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid 

Skrapning och saltning utförd i slutet av april med vattning före. 800 kg 

dammbindning per km, 3 km. Nu är det sedvanlig skötsel av tvättbrädor, 

gupp och potthål. Avseende reparation av bryggan vid rampen så behöver vi  

söka extern utförare. Reid får ta in kostnadsförslag. Åke och Reid kommer 

att röja sikten vid asfaltsvägen. 

 

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke 

Arbetet (enligt föreg protokoll) kommer ske före sommartrafiken startar. 

 

8 Arbetsgrupp väg – Åke och Gunilla 

Arbetsgruppen bestående av Åke, Gunilla, Jan-Otto Kleremark och Bo 

Svemar har haft sitt första möte i påskhelgen. Gick igenom historiken i 

föreningen. Alla har i uppgift att lista problemområden till nästa möte. Åke 

ska skriva ihop en del om historien i föreningen. Jan-Otto informerar Gösta 

Oredsson om vad som är på gång. Tidsplan diskuterades. Bättre att det blir 

rätt än att det går fort. Det måste finnas tid för dialog. Information till 

medlemmar lämpligen på årsmötet.  



 

9 Årsmöte, midsommarfest 

Lokal bokad i Saxemara församlingshem för årsmötet 16/7 kl 17.00. Hyra 

800 kr. 

Motioner hittills ang: el-laddstolpar, bouleföreningen. Motioner ska vara 

inne före 26/6 så vi hinner behandla dem på vårt sista möte före årsmötet. 

Information till medlemmar på årsmötet om det som är utfört på vägarna och 

arbetsgruppens arbete. 

Midsommarkommittén är beredda att arrangera. Restriktionerna är förbi. 

Kommer nya restriktioner så förhåller vi oss till det 

Material till powerpoint skickas till Jarl som sammanställer inför årsmötet. 

Jarl svarar för det tekniska på mötet. Vi har endast fysiskt möte i år.  

 

Information: Magnus skriver mail till samtliga bökevikare med uppdatering 

om midsommar, motioner och årsmöte. Magnus påminner om deltagande 

vid årsmötet direkt eller via fullmakt så vi blir beslutsmässiga. Lite kort om 

vägunderhåll och om nya arbetsgruppens uppdrag. Han puffar också för 

valberedningens arbete.  

 

10 Övrigt  

   

11 Tidpunkt för nästa möte är 26/6 kl 10.00  

hos Magnus, Skinnarviksv 4. 

 

12 Mötet avslutas 

Ordförande tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat. 

 

 

 


